
ENCARGOSPRINCIPALVALOR (1)COMPETÊNCIA

Janeiro 17/01/202218/02/2022R$                          -R$               3.602,07R$                  3.602,07R$               3.602,13R$              42.032,06
Fevereiro 17/02/202218/03/2022R$                          -R$               3.615,86R$                  3.615,86R$               3.615,91R$              45.179,75
Março 19/03/202220/04/2022R$                          -R$               3.548,20R$                  3.548,20R$               3.548,24R$              41.599,06
Abril 19/04/202220/05/2022R$                          -R$               3.503,11R$                  3.503,11R$               3.503,15R$              41.098,06
Maio 17/05/202220/05/2022R$                          -R$               4.587,38R$                  4.587,38R$               4.587,40R$              50.768,09
Junho 19/06/202220/07/2022R$                          -R$               3.772,91R$                  3.772,91R$               3.772,91R$              43.651,37
Julho 20/07/202219/08/2022R$                          -R$               3.903,02R$                  3.903,02R$               3.721,99R$              46.469,51
Agosto 20/08/202220/09/2022R$                          -R$               3.809,38R$                  3.809,38R$               3.809,39R$              44.956,39
Setembro 18/09/202217/10/2022R$                          -R$               3.711,89R$                  3.711,89R$               3.596,97R$              43.885,52
Outubro 20/10/202218/11/2022R$                          -R$               3.591,43R$                  3.591,43R$               3.591,43R$              42.332,53
Novembro 18/11/202220/12/2022R$                          -R$               3.591,43R$                  3.591,43R$               3.591,43R$              42.332,53
Dezembro 20/12/202220/01/2023R$                          -R$               3.489,64R$                  3.489,64R$               3.489,64R$              40.999,42
13º Salário 20/11/202220/12/2022R$                          -R$               3.316,49R$                  3.316,49R$               3.316,50R$              40.118,97
TOTAL R$                          -R$             48.042,81R$                48.042,81R$             47.747,09R$            565.423,26
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE EXERCÍCIO DE 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO III-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE

(Demonstrativo das contribuições da Fundação de Cultura de Camaragibe)

Em R$
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Em R$

ENCARGOSPRINCIPAL

Janeiro 17/01/202218/01/20220,009.190,5856,479.247,059.247,0542.032,06
Fevereiro 17/02/202218/02/20220,009.883,0756,479.939,549.939,5445.179,75
Março 19/03/202220/03/20220,009.095,3256,479.151,799.151,7942.032,06
Abril 19/04/202220/04/20220,008.985,1056,479.041,579.041,5741.098,06
Maio 17/05/202220/05/20220,0011.112,5156,4711.168,9811.168,9850.768,09
Junho 19/06/202220/06/20220,009.546,8256,479.603,299.603,3043.651,37
Julho 20/07/202219/07/20220,0010.166,8256,4710.223,2910.223,2946.469,51
Agosto 20/08/202220/08/20220,009.833,9256,479.890,399.890,4144.956,39
Setembro 18/09/202220/09/20220,009.598,3456,479.654,819.654,8143.885,52
Outubro 20/10/202220/10/20220,009.256,6956,479.313,169.313,1642.332,53
Novembro 18/11/202220/11/20220,009.256,6956,479.313,169.313,1642.332,53
Dezembro 20/12/202220/12/20220,008.963,4056,479.019,879.019,8740.999,42
13º Salário 20/11/202220/11/20220,008.769,6956,478.826,168.826,1740.118,97
TOTAL R$                                   -R$       123.658,95R$                   734,11R$             124.393,06R$          124.393,10R$            565.856,26

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 
(6)

CONTABILIZADADEVIDAVALOR (1)COMPETÊNCIA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

CONTRIBUIÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III-B

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE EXERCÍCIO DE 2022
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
  FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CAMARAGIBE

(Demonstrativo das contribuições da Fundação de Cultura de Camaragibe)
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